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Elenco libri per classe per l'anno scolastico 2024/2025 
 

Corso: NORMALE 

Anno: 1 Sezione: A 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 Si No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VICINI FARE SQUADRA VOLUME U B.MONDADORI 9788869106293 17,20 No No 

X 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 1 + REGIONI + CLIMA 1 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809963610 25,20 Si No 
 

INGLESE AA VV NEW STEP UP 1 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194096263 22,90 No Si 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
X 

ITALIANO L SERIANNI G PATOTA V DELLA VALLE LA MATITA VERDE - EDIZIONE VERDE U B.MONDADORI 9791221600179 29,40 Si No 
 

ITALIANO D'ALESSIO SONIA LEGGERE E SCRIVERE FIABE ED. 2024 U MEDUSA EDITRICE 9788864322551 10,00 No Si 
X 

ITALIANO 
LAVAZZA ENRICA ACANFORA MARIA FRABONI SILV 
IA MILLESTORIE PLUS 1 LATTES 9788869176388 29,90 Si No 

 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 1 DE AGOSTINI 9788851160456 27,20 Si No 
 

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90 Si Si 
 

RELIGIONE FIANDACA LEONARDO PIENI DI VITA 1 1 IL CAPITELLO 9788842619765 10,50 No Si 
X 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 1 CON SPAZIO STEM 1 PARAVIA 9788839563996 16,70 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 1 1 ELI 9788853627353 21,40 No No 

X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 No No 

X 

STORIA GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 1A+1B+STR.1+LEG.CIV. 1 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056300 24,50 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 Si No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 2 Sezione: A 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VIOLA CLARA LEZIONI DINAMICHE U D'ANNA 9788857790022 17,40 No No 

 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 2 2 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809891432 21,60 No No 
 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
 

INGLESE AA VV STEP UP 2: STANDARD 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024426 21,50 Si No 
 

ITALIANO L SERIANNI G PATOTA V DELLA VALLE LA MATITA VERDE - EDIZIONE VERDE U B.MONDADORI 9791221600179 29,40 No No 
 

ITALIANO 
LAVAZZA ENRICA ACANFORA MARIA FRABONI SILV 
IA MILLESTORIE PLUS 2 LATTES 9788869176395 33,40 Si No 

 

ITALIANO AA VV UN'AMICIZIA IMPOSSIBILE U MEDUSA EDITRICE 9788864322384 10,00 No No 
X 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 2 DE AGOSTINI 9788851160463 27,60 Si No 
 

MUSICA A MARTINELLI C ROLLIN LA MIA MUSICA U B.MONDADORI 9788869108594 35,60 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI SEMPRE IN VIAGGIO 2 KIT 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052562 10,90 No No 
 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 2 2 PARAVIA 9788839564009 16,70 No No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 2 2 ELI 9788853627377 20,90 No Si 

X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 No Si 

X 

STORIA GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 2A+2B+STR.2 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056324 22,90 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 3 Sezione: A 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808890771 28,30 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VIOLA CLARA LEZIONI DINAMICHE U D'ANNA 9788857790022 17,40 No No 

 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 3 3 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809891456 24,50 No No 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
 

INGLESE AA VV STEP UP 3: STANDARD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024464 22,60 No No 
X 

ITALIANO IUDICI MARIO ANNIZIO CAPRA ROSSA (LA) U MEDUSA EDITRICE 9788864322599 10,00 No Si 
X 

ITALIANO BARABINO ANDREA MARINI NICOLETTA RACCONTAMI ANCORA 3 3 SEI 9788805079087 30,80 Si No 
 

ITALIANO BRASINI PAOLA SANTACROCE MADDALENA SI DICE SI SCRIVE UNICO + LIBRO LAB + ESAME U RAFFAELLO 9788847237520 28,50 No No 
 

MATEMATICA FERRI LUCIANA MATTEO ANGELA SGOBBI FRANCA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 9788891519030 28,20 Si No 
 

MUSICA PERRICONE FURLAN SPETTACOLARE! A+B+BRAVO BRAVISSIMO U D'ANNA 9788857792439 33,30 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI RENATO INSIEME AL GIORDANO 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835041191 14,40 No No 
X 

SCIENZE AA VV SUPERSCIENZIATI! - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE 3 FABBRI SCUOLA 9788891559043 17,80 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 3 3 ELI 9788853627407 13,99 Si No 

 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) IERVOLINO INES CHAPEAU! U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827078 16,00 No No 

X 

STORIA GENTILE RONGA IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835049166 24,20 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 1 Sezione: C 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 Si No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VICINI FARE SQUADRA VOLUME U B.MONDADORI 9788869106293 17,20 No No 

X 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 1 + REGIONI + CLIMA 1 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809963610 25,20 Si No 
 

INGLESE AA VV NEW STEP UP 1 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194096263 22,90 Si Si 
 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No Si 
X 

ITALIANO FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL 1 A. MONDADORI SCUOLA 9788824798099 29,80 Si No 
 

ITALIANO L SERIANNI G PATOTA V DELLA VALLE LA MATITA VERDE - PACK U B.MONDADORI 9788869108921 35,10 Si No 
 

ITALIANO D'ALESSIO SONIA LEGGERE E SCRIVERE FIABE ED. 2024 U MEDUSA EDITRICE 9788864322551 10,00 No No 
X 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 1 DE AGOSTINI 9788851160456 27,20 Si No 
 

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90 No Si 
X 

RELIGIONE FIANDACA LEONARDO PIENI DI VITA 1 1 IL CAPITELLO 9788842619765 10,50 No Si 
X 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 1 CON SPAZIO STEM 1 PARAVIA 9788839563996 16,70 No No 
X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 1 1 ELI 9788853627353 21,40 Si No 

 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 No No 

X 

STORIA GENTILE RONGA IN VIAGGIO NEL TEMPO 1A+STRUM COMP 1+ CITT + 1B 1 LA SCUOLA EDITRICE 9788835049142 24,90 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 Si No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 2 Sezione: C 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VICINI FARE SQUADRA VOLUME U B.MONDADORI 9788869106293 17,20 No No 

X 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 2 2 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809891432 21,60 No No 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
 

INGLESE AA VV STEP UP 2: STANDARD 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024426 21,50 Si No 
 

ITALIANO FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL 2 A. MONDADORI SCUOLA 9788824798365 34,20 Si No 
 

ITALIANO L SERIANNI G PATOTA V DELLA VALLE LA MATITA VERDE - PACK U B.MONDADORI 9788869108921 35,10 No No 
 

ITALIANO AA VV UN'AMICIZIA IMPOSSIBILE U MEDUSA EDITRICE 9788864322384 10,00 No Si 
X 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 2 DE AGOSTINI 9788851160463 27,60 Si No 
 

MUSICA A MARTINELLI C ROLLIN LA MIA MUSICA U B.MONDADORI 9788869108594 35,60 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI SEMPRE IN VIAGGIO 2 KIT 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052562 10,90 No No 
X 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 2 2 PARAVIA 9788839564009 16,70 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 2 2 ELI 9788853627377 20,90 No No 

X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 No No 

X 

STORIA GENTILE RONGA IN VIAGGIO NEL TEMPO 2A + STRUM COMP 2 + 2B KIT 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835049159 23,50 No No 
X 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 3 Sezione: C 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808890771 28,30 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VIOLA CLARA LEZIONI DINAMICHE U D'ANNA 9788857790022 17,40 No No 

 

GEOGRAFIA GIUDICI LORENZO GENERAZIONE GREEN 3 DE AGOSTINI 9788851160142 24,20 Si No 
 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
X 

INGLESE AA VV STEP UP 3: STANDARD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024464 22,60 No No 
X 

ITALIANO IUDICI MARIO ANNIZIO CAPRA ROSSA (LA) U MEDUSA EDITRICE 9788864322599 10,00 No Si 
X 

ITALIANO BARABINO ANDREA MARINI NICOLETTA RACCONTAMI ANCORA 3+STORIE CHE INCONTRANO LA STORIA 3 SEI 9788805260607 17,60 Si No 
 

ITALIANO BRASINI PAOLA SANTACROCE MADDALENA SI DICE SI SCRIVE A+B+LIBROLAB+ESAME U RAFFAELLO 9788847237445 29,90 No No 
 

MATEMATICA FERRI LUCIANA MATTEO ANGELA SGOBBI FRANCA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 9788891519030 28,20 Si No 
 

MUSICA PERRICONE SPETTACOLARE! A+B+BRAVO BRAVISSIMO U D'ANNA 9788857729404 24,24 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI SEMPRE IN VIAGGIO 3 KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052579 10,90 No No 
X 

SCIENZE BANFI CRISTINA PERABONI CRISTINA MOSAICO SCIENZE 3 LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG 3 FABBRI SCUOLA 9788891527448 18,50 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 3 3 ELI 9788853627407 13,99 No No 

X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) IERVOLINO INES CHAPEAU! U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827078 16,00 No No 

X 

STORIA BERTINI FRANCO CRESCERE CON LA STORIA M B + CONT DIGIT 3 MURSIA SCUOLA 9788893245043 23,23 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: NORMALE 

Anno: 3 Sezione: D 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808890771 28,30 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VIOLA CLARA LEZIONI DINAMICHE U D'ANNA 9788857790022 17,40 No No 

 

GEOGRAFIA BIANCHI DAVIDE VASTARELLA SERGIO GEO2030 VOL. 3 3 TRECCANI GIUNTI TVP 9788809891456 24,50 No No 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
 

INGLESE AA VV STEP UP 3: STANDARD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024464 22,60 No No 
X 

ITALIANO IUDICI MARIO ANNIZIO CAPRA ROSSA (LA) U MEDUSA EDITRICE 9788864322599 10,00 No No 
X 

ITALIANO BARABINO ANDREA MARINI NICOLETTA DAI, RACCONTA 3 3 SEI 9788805076031 30,80 Si No 
 

ITALIANO BRASINI PAOLA SANTACROCE MADDALENA SI DICE SI SCRIVE UNICO + LIBRO LAB + ESAME U RAFFAELLO 9788847237520 28,50 No No 
 

MATEMATICA FERRI LUCIANA MATTEO ANGELA SGOBBI FRANCA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 9788891519030 28,20 Si No 
 

MUSICA PERRICONE FURLAN SPETTACOLARE! A+B+BRAVO BRAVISSIMO U D'ANNA 9788857792439 33,30 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI SEMPRE IN VIAGGIO 3 KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052579 10,90 No No 
X 

SCIENZE AA VV SUPERSCIENZIATI! - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE 3 FABBRI SCUOLA 9788891559043 17,80 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 3 3 ELI 9788853627407 13,99 Si No 

 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) IERVOLINO INES CHAPEAU! U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827078 16,00 No No 

X 

STORIA GENTILE RONGA IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835049166 24,20 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: TEMPO PROLUNGATO 

Anno: 1 Sezione: B 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOL. U + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808894823 28,90 No Si 

X 

EDUCAZIONE F 
ISICA VICINI FARE SQUADRA VOLUME U B.MONDADORI 9788869106293 17,20 No No 

X 

GEOGRAFIA BARONIO DAMIANI PIANETA IN GIOCO 2030 - VOLUME 1 + ATL. 1 + REGIONI 1 LA SCUOLA EDITRICE 9788835054801 22,30 Si No 
 

INGLESE AA VV NEW STEP UP 1 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194096263 22,90 Si Si 
 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 Si No 
 

ITALIANO SENSINI MARCELLO IN BUONE PAROLE U A. MONDADORI SCUOLA 9788824778695 38,20 Si No 
 

ITALIANO D'ALESSIO SONIA LEGGERE E SCRIVERE FIABE ED. 2024 U MEDUSA EDITRICE 9788864322551 10,00 No Si 
X 

ITALIANO 
LAVAZZA ENRICA ACANFORA MARIA FRABONI SILV 
IA MILLESTORIE PLUS 1 LATTES 9788869176388 29,90 Si No 

 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 1 DE AGOSTINI 9788851160456 27,20 Si No 
 

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90 No Si 
X 

RELIGIONE FIANDACA LEONARDO PIENI DI VITA 1 1 IL CAPITELLO 9788842619765 10,50 Si Si 
 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 1 CON SPAZIO STEM 1 PARAVIA 9788839563996 16,70 Si No 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 1 1 ELI 9788853627353 21,40 Si No 

 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 Si No 

 

STORIA TERENZI NICOLA ROVEDA ROBERTO AL CENTRO DELLA STORIA 1 - EDIZIONE VERDE 1 B.MONDADORI 9791221601381 22,50 Si Si 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 Si No 
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Corso: TEMPO PROLUNGATO 

Anno: 2 Sezione: B 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VICINI FARE SQUADRA VOLUME U B.MONDADORI 9788869106293 17,20 No No 

X 

GEOGRAFIA Giancarlo Corbellini Alisei 2 B.MONDADORI 9788869107474 21,00 No No 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
X 

INGLESE AA VV STEP UP 2: STANDARD 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194024426 21,50 Si Si 
 

ITALIANO VANNUCCI AURORA BRACCIALETTO DI ANNA (IL) U MEDUSA EDITRICE 9788864322490 10,00 No No 
X 

ITALIANO SENSINI MARCELLO IN BUONE PAROLE U A. MONDADORI SCUOLA 9788824778695 38,20 No No 
 

ITALIANO 
LAVAZZA ENRICA ACANFORA MARIA FRABONI SILV 
IA MILLESTORIE 2 LATTES 9788869175848 31,50 Si No 

 

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 2 DE AGOSTINI 9788851160463 27,60 Si No 
 

MUSICA A MARTINELLI C ROLLIN LA MIA MUSICA U B.MONDADORI 9788869108594 35,60 No No 
 

RELIGIONE MANGANOTTI SEMPRE IN VIAGGIO 2 KIT 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052562 10,90 No No 
X 

SCIENZE G BO S DEQUINO SCIENZE A COLORI - VOLUME 2 2 PARAVIA 9788839564009 16,70 No No 
X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 2 2 ELI 9788853627384 13,99 No No 

X 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) CAMURRI DANIELA ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827108 16,00 No No 

X 

STORIA AA VV IN VIAGGIO NEL TEMPO KIT 2 ON-LINE 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835049845 18,50 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corso: TEMPO PROLUNGATO 

Anno: 3 Sezione: B 
 

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

ARTE E IMMAG 
INE PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808890771 28,30 No No 

 

EDUCAZIONE F 
ISICA VIOLA CLARA LEZIONI DINAMICHE U D'ANNA 9788857790022 17,40 No No 

 

GEOGRAFIA MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA VERDEAZZURRO M B + CONT DIGIT 3 A. MONDADORI SCUOLA 9788824794565 19,81 No Si 
X 

INGLESE BALLADA LORENA PUGLIA ASSUNTA REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827092 16,80 No No 
X 

INGLESE AA VV STEP UP 3 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194050395 21,90 Si No 
 

ITALIANO ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50 No No 
 

ITALIANO IUDICI MARIO ANNIZIO CAPRA ROSSA (LA) U MEDUSA EDITRICE 9788864322599 10,00 No Si 
X 

ITALIANO 
LAVAZZA ENRICA BISSACA ROSANNA PAOLELLA M 
ARIA PENSIERI FANTASTICI...E DOVE TROVARLI 3 LATTES 9788869174704 27,20 Si No 

 

MATEMATICA FERRI LUCIANA MATTEO ANGELA SGOBBI FRANCA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 9788891519191 18,70 Si No 
 

MUSICA PERRICONE FURLAN SPETTACOLARE! A+B+BRAVO BRAVISSIMO U D'ANNA 9788857792439 33,30 No No 
 

RELIGIONE AA VV SEMPRE IN VIAGGIO 3 KIT E-BOOK 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835053996 9,10 No Si 
X 

SCIENZE AA VV SUPERSCIENZIATI! - LIBRO DIGITALE 3 FABBRI SCUOLA 9788891559326 13,30 Si Si 
 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) 

BERTINI JIMMY CASELLI AMELIA GUILLEMENT DO 
MINIQUE BIEN JOUE'! 3 3 ELI 9788853627407 13,99 Si Si 

 

 

SECONDA LINGUA COM 
UNITARIA (FRANCESE) IERVOLINO INES CHAPEAU! U ELLEDUE EDIZIONI 9788897827078 16,00 No No 

X 

STORIA ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO QUANDO E' STORIA 3 + VERSO L'ESAME DI STATO 3 ATLAS 9788826893860 18,34 Si No 
 

TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI L 
UCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. 
+ CODING (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 

 

 


